令和 8 年 1 月 7 日

奈良県内里親、ファミリーホーム養育者 様

（今年度高校を卒業する児童を委託されている方）

社会福祉法人天理

里親センター なら

令和 7 年度 森田記念福祉財団 児童養護施設等自立激励金及び就学支援金贈呈式について

平素は、児童福祉の推進にご協力いただき、ありがとうございます。

今年度高校を卒業する児童を委託している里親、ファミリーホームの養育者、また、

委託児童の方に一点ご連絡をいたします。

令和 7 年度 森田記念福祉財団 激励金、及び就学支援金贈呈式を以下の日時で開催

することとなりましたので、ご案内いたします。

記

 ■主催者：  公益財団法人 森田記念福祉財団

 ■内 容：  児童福祉施設等自立激励金及び就学支援金贈呈式 目録の贈呈

      〇 日  程 ： 令和 8 年 3 月 2 日（月） 10 時 30 分式典開始

                             （10 時 15 分より受付開始となります。開始時間に遅れる事の

                ないようにご注意ください。）

      〇 場  所 ： ホテル日航奈良

               （住所：奈良市三条本町 8-1 JR 奈良駅西口直結）

               （TEL：0742-35-5531）

      〇 対 象 者 ： 奈良県内の里親家庭及びファミリーホームに委託されている

高校 3 年生児童、里親、ファミリーホーム養育者。

（必ずご本人と、養育者 1 名はご参加願います）

自立生活支援研修会に参加していたもの。

      〇 移動手段 ： 各自現地集合でお願いいたします。

      〇 服  装 ： 贈呈式参加のため、委託児童は正装。

               養育者は正装もしくはこれに準ずる服装でご参加願います。